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Р. бр. МЛАДИНСКИ ЛИГИ (М/Ж) СЕЗОНА 24/25 

  СЛ. ЛИЦЕ, М-18 М-16 М-14 М-12 

1 КОНТРОЛОР 1000 800 600 500 

2 ДЕЛЕГАТ 1000 800 600 500 

3 СУДИЈА 1000 800 600 500 

4 ПОМ. СУДИЈА 600 600 400 400 

Согласно член  
9.2.1 Домаќинот на натпреварот е должен пријавувањето на натпреварите да го достави најдоцна 72часа 
(среда), пред редовниот термин за одигрување на натпреварите во писмена форма на официјален 
меморандум на клубот, со печат и потпис на овластеното лице по е-меил. Доколку клубот домаќин не 
достави термин за одигрување на натпреварот до претходно предвидениот термин за одигрување на 
натпреварот, истиот ќе биде регистриран во согласност со овие пропозиции. 
 

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-8/01 ЦРН ДРИМ ВАРДАР ГЛИГОР ПРЛИЧЕВ 11.05.2025 13:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

КОСТОВСКИ А. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-8/02 ЧАИР 2030 ВОДНО САНС ШАБАН ТРСТЕНА 09.05.2025 20:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

РИСТОВСКИ Б. ИВАНОВСКИ А. СУЛЕЈМАН Х.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-8/03 БОРЕЦ ФЕНИКС 2010 
КОЛЕ 

НЕДЕЛКОВСКИ 
12.05.2025 19:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-8/04 АНГЕЛИ РАБОТНИЧКИ 2018 
НЕЗАВИСНА 

МАКЕДОНИЈА 
11.05.2025 20:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ТЕОФИЛОВСКИ А. КЕСТЕВ К. БОГОЈЕВСКИ Б.   

 

М18 МАЖИ 1/8 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ПРВ НАТПРЕВАР 10.05.2025 
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Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-8/05 МЗТ СКОПЈЕ А КОЖУВ 
ЈАНЕ САНДАНСКИ 

МАЛА САЛА 
10.05.2025 13:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

КРАСНИЌ А. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-8/06 ВИБАС ТИКВЕШ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 10.05.2025 13:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. МАНЧЕВ Ф.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-8/07 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

МКК КУМАНОВО САШО ЛАЗАРОВ 11.05.2025 17:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-8/08 ГОСТИВАР 2 ПЕЛИСТЕР ГИМНАЗИЈА 08.05.2025 20:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ИСАЈЛОВСКИ П. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.   

 

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М16-П1-53 ИБА СКОПЈЕ ЦРН ДРИМ  14.05.2025  

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

     

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М16-П1-54 КОЖУВ ВОДНО САНС 26 АПРИЛ 11.05.2025 12:00 

Официјални лица  

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.   

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 10.05.2025 
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Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М16-П1-55 БОРЕЦ ВАРДАР 
КОЛЕ 

НЕДЕЛКОВСКИ  
11.05.2025 11:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ПЕТКОВ О. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М16-П1-56 МЗТ СКОПЈЕ А. ФЕНИКС 2010 ЈАНЕ САНДАНСКИ 13.05.2025 13:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М14/1-4/11 СТРУМИЦА РОЛИНГ ГОСТИВАР 2 НИКОЛА КАРЕВ 11.05.2025 13:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

КЛИНЧАРОВ Б. ВЛАХОВ Н. ВИДИКОВ А.   

 
 
 
 

 
 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М12 ПФ 1 ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ А ЕКОНОМСКО 10.05.2025 15:00 

Официјални лица 

Делегат  Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З. АДАМОВСКИ Ф.  

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М12 ПФ 2 ЉУБОТЕН БОРЕЦ ЕКОНОМСКО 10.05.2025 17:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

МЕРЏАНОВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А. МАНЧЕВ Ф. СУЛЕЈМАН Х.  

 

М14 МАЖИ 1/4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ТРЕТ НАТПРЕВАР 10.05.2025 

М12 МАЖИ Ф4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ФИНАЛЕН ТУРНИР 10.05.2025 
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Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М12 Трето 
место 

  ЕКОНОМСКО 11.05.2025 15:00 

Официјални лица 

Делегат  Судија 1 Судија 2 Судија 3   

     

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М12 Финале   ЕКОНОМСКО 11.05.2025 17:30 

Официјални лица 

Делегат  Судија 1 Судија 2 Судија 3   

     

 

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-4/05 БАДЕЛ 1862 ПРОБАСКЕТ 
НЕЗАВИСНА 

МАКЕДОНИЈА 
13.05.2025 18:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ТЕОФИЛОВСКИ А. ГАВРИЛОВСКИ А. АЛУЛОСКА Е.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-4/06 ШКУПИ ВАРДАР КАЛЕ МАЛА 09.05.2025 17:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

МЕРЏАНОВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А. ПАВИЌЕВИЌ М.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-4/07 СТРУГА 2009 КРИВА ПАЛАНКА СЦ ТИМИ 12.05.2025 15:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ПРЧКОВ В. ИВАН Т. СТОЈАНОВСКИ Л.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М18/1-4/08 ПАТРИОТ 2016 МЗТ СКОПЈЕ ММ БРИЦО 10.05.2025 18:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.   

М18 ЖЕНИ 1/4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ВТОР НАТПРЕВАР 10.05.2025 
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Шифра Домаќин  Гостин Сала/Место Датум Час 

М16/1-4/01 МЗТ СКОПЈЕ ПЕЛИСТЕР 
НЕЗАВИСНА 

МАКЕДОНИЈА 
11.05.2026 12:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

МИЦКОВСКА Е. СТОЈАНОВСКИ Л. КОЦЕВА А.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М16/1-4/02 СПОРТ ТИМ ПАТРИОТ 2016  МЛАДОСТ 10.05.2025 11:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

АНГЕЛОВ Т. ЛАЛКОВ В. ТЕМЕЛКОВ И.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М16/1-4/03 ВАРДАР СТРУГА 2009 КАЛЕ МАЛА 10.05.2025 15:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Г. АЛУЛОСКА Е.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М16/1-4/04 ПРОБАСКЕТ ТИМ АРЕНА ЈАСМИН 10.05.2025 11:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ИВАНОВСКИ Д. НИКОВ И. АРСЕВ Г.   

 
 
 
 
 

 

Шифра Домаќин  Гостин Сала/Место Датум Час 

М14/1-4/01 ПЕТРОВСКИ  МВП БОРО ЧУРЛЕВСКИ 10.05.2025 17:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. ГЕОРГИЕВСКИ Д.   

М16 ЖЕНИ 1/4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ПРВ НАТПРЕВАР 10.05.2025 

М14 ЖЕНИ 1/4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ПРВ НАТПРЕВАР 10.05.2025 



        КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

Ul. “Debarca” br. 28 - А, P.fah 318, 1000 Skopje, Republika Severna Makedonija,Tel./Faks: +389 - 2 2464-990  

E-mail: komesar@basketeball.org.mk , mkkoffice2005@gmail.com 

 
 
 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М14/1-4/02 ТИМ АРЕНА ГОСТИВАР 2009 ЈОРДАН МИЈАЛКОВ 09.05.2025 16:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М14/1-4/03 ВАРДАР БАДЕЛ 1862 КАЛЕ МАЛА 10.05.2025 13:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

РИСТОВСКИ Б. БОГЕВСКИ М. ПАВИЌЕВИЌ М.   

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М14/1-4/04 ПАТРИОТ 2016 СТРУГА 2009 ММ БРИЦО 11.05.2025 14:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.   

 
 

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М12/1-4/05 ДЕКСА БАДЕЛ 1862 
НЕЗАВИСНА 

МАКЕДОНИЈА 
11.05.2025 15:00 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

МИЦКОВСКА Е. СТОЈАНОВСКИ Л. КОЦЕВА А.   

 
 

 

Шифра Домаќин Гостин Сала/Место Датум Час 

М12/1-4/12 СТРУГА 2009 КРИВА ПАЛАНКА СЦ ТИМИ 12.05.2025 13:30 

Официјални лица 

Делегат Судија 1 Судија 2 Судија 3   

ПРЧКОВ В. ИВАН Т. СТОЈАНОВСКИ Л.   

 
 

М12 ЖЕНИ 1/4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ВТОР НАТПРЕВАР 10.05.2025 

М12 ЖЕНИ 1/4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ТРЕТ НАТПРЕВАР 10.05.2025 


